
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-189 „DĖL VIENKARTINIŲ IR TIKSLINIŲ PAŠALPŲ SKYRIMO

IR MOKĖJIMO ŠILALĖS RAJONE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2024 m. birželio          d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 30

punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 4

straipsnio 2 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Vienkartinių ir tikslinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajone tvarkos aprašą,

patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T1-189 ,,Dėl

Vienkartinių ir tikslinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Papildyti 4 punktą 4.5, 4.6 papunkčiais:

„4.5. Stichinis reiškinys – atitinkantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m.

lapkričio 11 d. įsakyme Nr. D1-870 „Dėl Stichinių, katastrofinių meteorologinių ir hidrologinių

reiškinių rodiklių patvirtinimo“ patvirtintus Stichinių, katastrofinių meteorologinių ir hidrologinių

reiškinių rodiklius;

4.6. Gaisras – nekontroliuojamas, vykstantis ne tam skirtoje vietoje degimas, keliantis pavojų

žmogui, turtui ar aplinkai.“

1.2. Pakeisti 5.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„5.2. gyventojams, kurių pastatai, esantys Savivaldybės teritorijoje, nukentėjo nuo gaisro ar

stichinių reiškinių metu, jeigu kreipiamasi ne vėliau kaip per 60 dienų nuo įvykio dienos:

5.2.1. nukentėjus pareiškėjo gyvenamajam būstui, kuriame jis faktiškai gyvena, atsižvelgiant

į patirtus nuostolius, 15 procentų nuo visos pastatams padarytos žalos – iki 100 BSI dydžio;

5.2.2. nukentėjus pareiškėjo kitiems negyvenamosios paskirties pastatams, atsižvelgiant į

patirtus nuostolius, 15 procentų nuo visos pastatams padarytos žalos – iki 70 BSI dydžio;

5.2.3. jeigu po gaisro ar stichinių reiškinių metu padarytų nuostolių pastatas (-ai) nebus

atstatomas (-i), pastatų sutvarkymui pagal pateiktus išlaidas patvirtinančius dokumentus – iki 10 BSI

dydžio;“;

1.3. Pakeisti 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„6.1. sergantiems onkologinėmis ligomis, kai:

6.1.1. taikomas aktyvus gydymas (taikoma radioterapija, chemoterapinis gydymas, atlikta

operacija ar kitas gydymas), kai šeimos ar vieno gyvenančio asmens vidutinės pajamos per mėnesį

yra mažesnės už 6 VRP dydžius vienam asmeniui, vieną kartą metuose:    

6.1.1.1. kai nėra nustatyto pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikio ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. specialaus nuolatinio slaugos poreikio – 10 BSI dydžio; 

6.1.1.2. kai yra nustatytas pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikis ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. specialusis nuolatinis slaugos poreikis – 8 BSI dydžio;

6.1.2. netaikomas aktyvus gydymas (kelionės į sveikatos priežiūros įstaigą išlaidoms

kompensuoti, medikamentams įsigyti ir kt.), kai šeimos ar vieno gyvenančio asmens vidutinės

pajamos per mėnesį yra mažesnės už 3 VRP dydžius vienam asmeniui, vieną kartą metuose: 

6.1.2.1. kai nėra nustatyto pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikio ar iki 2023 m. gruodžio 31 d.  specialaus nuolatinio slaugos poreikio – 5 BSI dydžio; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

6.1.2.2. kai yra nustatytas pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikis ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. specialusis nuolatinis slaugos poreikis – 3 BSI dydžio;“;

1.4. Pakeisti 6.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„6.4. asmens dokumentui įsigyti, kai asmuo negauna jokių pajamų, neturi dokumentų ir dėl to

negali gauti socialinių garantijų ir kitų išmokų, kai šeimos ar vieno gyvenančio asmens vidutinės

pajamos per mėnesį yra mažesnės už 3 VRP dydžius vienam asmeniui – iki 2 BSI dydžio;“;

1.5. Pakeisti 9.6 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„9.6. kai kreipiamasi dėl paramos pagal Aprašo 5.2 papunktį:

9.6.1. pažymą iš Valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos;

9.6.2. nukentėjusio nuo gaisro ar stichinių reiškinių būsto ir (ar) ūkinio pastato nuotraukas;

9.6.3. pastatų atstatymui reikalingų medžiagų ir lėšų poreikio preliminarų apskaičiavimą

(apskaičiavimo formą tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius);“;

1.6. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip:

„15. Skiriant paramą pagal Aprašo 5.2 papunktį Socialinės paramos skyrimo komisijai

pateikiami duomenys:

15.1. apie nuosavybės teisę priklausantį turtą, įregistruotą Valstybės įmonės Registrų centre

pateikia Turto ir socialinės paramos skyrius; 

15.2. neturint nekilnojamojo turto nuosavybės teisę įrodančių dokumentų, seniūnas pateikia

pažymą, patvirtinančią, kad asmuo ten gyvena, valdo ir prižiūri šiuo adresu esančius pastatus

(pažymos formą tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius);

15.3. pažymą iš Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos apie

stichinius reiškinius pateikia Turto ir socialinės paramos skyrius.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                                                                                                              

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-189 „DĖL VIENKARTINIŲ IR TIKSLINIŲ PAŠALPŲ SKYRIMO

IR MOKĖJIMO ŠILALĖS RAJONE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

                                                                                                                                              
(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Projektas parengtas siekiant skiriant vienkartines ir tikslines pašalpas padėti bendrai

gyvenantiems asmenims ar vienam gyvenančiam asmeniui, patekusiems į sunkią materialinę padėtį,

susidariusią dėl įvykusios nelaimės, asmens sveikatos sutrikimų ir kitais atvejais, kada nepakanka

valstybės teikiamos socialinės paramos ir yra išnaudotos visos kitų pajamų gavimo galimybės

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 30 punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems gyventojams įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi. Lietuvos Respublikos specialiųjų

tyrimų tarnyba 2024 m. vasario 15 d. pateikė antikorupcinio vertinimo išvadą Nr. 4-01-1665 „Dėl

gyventojų pastatų, nukentėjusių nuo gaisro ir kitų stichinių nelaimių, žalos apskaičiavimo

metodikos“. Šilalės rajono savivaldybės administracija 2024 m. balandžio mėn. išsiuntė jiems

atsakymą, kuriame nurodė, kad atsižvelgdami į išsakytas kritines antikorupcines pastabas ir

pasiūlymus priėmė sprendimą panaikinti Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

administracijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymą Nr. DĮV-524 „Dėl Gyventojų pastatų,

nukentėjusių nuo gaisro ir kitų stichinių nelaimių, žalos apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“,

kaip perteklinį teisės aktą, kuris dubliuoja Savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimą Nr.

T1-189 „ Dėl Vienkartinių ir tikslinių pašalpų skyrimo  ir mokėjimo Šilalės rajone tvarkos aprašo

patvirtinimo“ bei priimtas sprendimas panaikinti Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 15 d. įsakymą Nr. DĮV-551 „Dėl Gyventojų pastatų, nukentėjusių nuo

gaisro ir kitų stichinių nelaimių, žalos apskaičiavimo komisijos tvirtinimo“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Vienkartinių ir tikslinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajone tvarkos apraše (toliau

– Aprašas) patikslintos nuostatos: 4 punktas papildytas 4.5, 4.6 papunkčiais papildant Apraše

vartojamas sąvokas: stichinis reiškinys, gaisras; 5.2 papunktis papildytas nurodant per kiek laiko

gyventojas turi kreiptis dėl paramos; 5.2.3 papunktyje patikslinta 4.5 papunktyje nurodyta sąvoka;

nuo 2024 m. sausio 1 d. įsigaliojo naujos redakcijos Lietuvos Respublikos tikslinių kompensacijų

įstatymas, todėl Aprašo 6.1 papunktyje patikslintos nuostatos, nes iki 2023 m. gruodžio 31 d. buvo

nustatomas specialusis nuolatinės slaugos poreikis, o nuo 2024 m. sausio 1 d. jam atitinka

nustatomas pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos poreikis; 6.4 papunktyje

siūloma asmens dokumentui įsigyti padidinti skiriamos paramos dydį iki 2 BSI dydžių; 9.6

papunktis ir 15 punktas pakeisti nurodant kokius dokumentus gyventojas turi pateikti kreipiantis

dėl paramos nukentėjus pastatams gaisro atveju ar stichinio reiškinio metu ir kokius dokumentus

Turto ir socialinės paramos skyrius pateikia Socialinės paramos skyrimo komisijai.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.



2

Patvirtinus pateiktą sprendimo projektą reikės papildyti Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 18 d. įsakymą Nr. DĮS-89 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrimo komisijos nuostatų patvirtinimo“.

Turto ir socialinės paramos skyriaus

vyriausioji specialistė                          2024-06-14                                            Alvyda Urbonienė

        (pareigos)                 (parašas, data)                                                   (vardas, pavardė)



Projektas

Lyginamasis variantas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-189 „DĖL VIENKARTINIŲ IR TIKSLINIŲ PAŠALPŲ SKYRIMO

IR MOKĖJIMO ŠILALĖS RAJONE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2024 m. birželio          d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 30

punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 4

straipsnio 2 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Vienkartinių ir tikslinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajone tvarkos aprašą,

patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T1-189 ,,Dėl

vienkartinių ir tikslinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Papildyti 4 punktą 4.5, 4.6 papunkčiais ir išdėstyti taip:

„4.5. Stichinis reiškinys – atitinkantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m.

lapkričio 11 d. įsakyme Nr. D1-870 „Dėl stichinių, katastrofinių meteorologinių ir hidrologinių

reiškinių rodiklių patvirtinimo“ patvirtintus stichinių, katastrofinių meteorologinių ir

hidrologinių reiškinių rodiklius;

4.6. Gaisras – nekontroliuojamas, vykstantis ne tam skirtoje vietoje degimas, keliantis

pavojų žmogui, turtui ar aplinkai.“;

1.2. Pakeisti 5.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„5.2. gyventojams, kurių pastatai, esantys Savivaldybės teritorijoje, nukentėjo nuo gaisro ar

stichinių reiškinių metu, jeigu kreipiamasi ne vėliau kaip per 60 dienų nuo įvykio dienos:

5.2.1. nukentėjus pareiškėjo gyvenamajam būstui, kuriame jis faktiškai gyvena, atsižvelgiant

į patirtus nuostolius, 15 procentų nuo visos pastatams padarytos žalos – iki 100 BSI dydžio;

5.2.2. nukentėjus pareiškėjo kitiems negyvenamosios paskirties pastatams, atsižvelgiant į

patirtus nuostolius, 15 procentų nuo visos pastatams padarytos žalos – iki 70 BSI dydžio;

5.2.3. jeigu po gaisro ar stichinės nelaimės stichinių reiškinių metu padarytų nuostolių

pastatas (-ai) nebus atstatomas (-i), pastatų sutvarkymui pagal pateiktus išlaidas patvirtinančius

dokumentus – iki 10 BSI dydžio;“. 

1.3. Pakeisti 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„6.1. sergantiems onkologinėmis ligomis, kai:

6.1.1. taikomas aktyvus gydymas (taikoma radioterapija, chemoterapinis gydymas, atlikta

operacija ar kitas gydymas), kai šeimos ar vieno gyvenančio asmens vidutinės pajamos per mėnesį

yra mažesnės už 6 VRP dydžius vienam asmeniui, vieną kartą metuose:    

6.1.1.1. kai nėra nustatyto pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikio ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. specialaus nuolatinio slaugos poreikio – 10 BSI dydžio;

6.1.1.2. kai yra nustatytas pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikis ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. specialusis nuolatinis slaugos poreikis – 8 BSI dydžio;

6.1.2. netaikomas aktyvus gydymas (kelionės į sveikatos priežiūros įstaigą išlaidoms

kompensuoti, medikamentams įsigyti ir kt.), kai šeimos ar vieno gyvenančio asmens vidutinės

pajamos per mėnesį yra mažesnės už 3 VRP dydžius vienam asmeniui, vieną kartą metuose: 

6.1.2.1. kai nėra nustatyto pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikio ar iki 2023 m. gruodžio 31 d.  specialaus nuolatinio slaugos poreikio – 5 BSI dydžio;



2

6.1.2.2. kai yra nustatytas pirmo ar antro lygio individualios pagalbos kompensacijos

poreikis ar iki 2023 m. gruodžio 31 d. specialusis nuolatinis slaugos poreikis – 3 BSI dydžio;“;

1.4. Pakeisti 6.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„6.4. asmens dokumentui įsigyti, kai asmuo negauna jokių pajamų, neturi dokumentų ir dėl to

negali gauti socialinių garantijų ir kitų išmokų, kai šeimos ar vieno gyvenančio asmens vidutinės

pajamos per mėnesį yra mažesnės už 3 VRP dydžius vienam asmeniui – iki 1 2 BSI dydžio;“;

1.5. Pakeisti 9.6 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„9.6. kai kreipiamasi dėl paramos pagal Aprašo 5.2 papunktį:

9.6.1. pažymą iš Valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos;

9.6.2. nukentėjusio nuo gaisro ar stichinių reiškinių būsto ir/ar ūkinio pastato

nuotraukas;

9.6.3. pastatų atstatymui reikalingų medžiagų ir lėšų poreikio preliminarų

apskaičiavimą (apskaičiavimo formą tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius);“;

1.6. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip:

„15. Skiriant paramą pagal Aprašo 5.2 papunktį Socialinės paramos skyrimo komisijai

pateikiami duomenys:

15.1. apie nuosavybės teisę priklausantį turtą, įregistruotą Valstybės įmonės Registrų

centre pateikia Turto ir socialinės paramos skyrius;

15.2. neturint nekilnojamojo turto nuosavybės teisę įrodančių dokumentų, seniūnas

pateikia pažymą patvirtinančią, kad asmuo ten gyvena, valdo ir prižiūri šiuo adresu esančius

pastatus (pažymos formą tvirtina Savivaldybės administracijos direktorius);

15.3. pažymą iš Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos apie

stichinius reiškinius pateikia Turto ir socialinės paramos skyrius.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, visą sprendimą – Šilalės rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

1 priedas

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO PAŽYMA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-189 „DĖL VIENKARTINIŲ IR TIKSLINIŲ PAŠALPŲ SKYRIMO

IR MOKĖJIMO ŠILALĖS RAJONE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto ir socialinės parmos skyriaus

vyriausioji specialistė Alvyda Urbonienė
(Teisės akto projekto tiesioginis rengėjas)

Eil.

Nr.
Kriterijus

Pagrindimas (nurodomos

konkrečios teisės akto

projekto ar kitų teisės aktų

nuostatos, pagrindžiančios

teigiamą atsakymą, arba

pateikiamos antikorupcinį

teisės akto projekto

vertinimą atliekančio

specialisto pastabos ir

pasiūlymai dėl korupcijos

rizikos mažinimo)

Teisės akto projekto

pakeitimas, mažinantis

korupcijos riziką, arba

teisės akto projekto

tiesioginio rengėjo

argumentai, kodėl

neatsižvelgta į pastabą

Išvada dėl teisės

akto projekto

pakeitimų arba

argumentų, kodėl

neatsižvelgta į

pastabą

pildo teisės akto projekto

vertintojas

pildo teisės akto

projekto tiesioginis

rengėjas

pildo teisės akto

projekto vertintojas

1. Teisės akto projektas 

nesudaro išskirtinių ar 

nevienodų sąlygų 

subjektams, su kuriais 

susijęs teisės akto 

įgyvendinimas

Nesudaro

  tenkina

  netenkina

2. Teisės akto projekte nėra 

spragų ar nuostatų, leisiančių

dviprasmiškai aiškinti ir 

taikyti teisės aktą

Nėra

  tenkina

  netenkina

3. Teisės akto projekte 

nustatyta, kad sprendimą dėl 

teisių suteikimo, apribojimų 

nustatymo, sankcijų taikymo

ir panašiai priimantis 

subjektas atskirtas nuo šių 

sprendimų teisėtumą ir 

įgyvendinimą 

kontroliuojančio 

(prižiūrinčio) subjekto

  tenkina

  netenkina

4. Teisės akto projekte nustatyti

subjekto įgaliojimai (teisės) 

atitinka subjekto atliekamas 

funkcijas (pareigas)

  tenkina

  netenkina

5. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis 

sprendimo priėmimo 

kriterijų (atvejų) sąrašas

  tenkina

  netenkina



6. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

priimant sprendimus 

taikomos išimtys

  tenkina

  netenkina

7. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų 

priėmimo, įforminimo tvarka

ir priimtų sprendimų 

viešinimas

  tenkina

  netenkina

8. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų dėl 

mažareikšmiškumo 

priėmimo tvarka

  tenkina

  netenkina

9. Jeigu pagal numatomą 

reguliavimą sprendimus 

priima kolegialus subjektas, 

teisės akto projekte nustatyta

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto:

9.1. konkretus narių 

skaičius, užtikrinantis 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą;

9.2. jeigu narius skiria keli 

subjektai, proporcinga 

kiekvieno subjekto skiriamų 

narių dalis, užtikrinanti 

tinkamą atstovavimą 

valstybės interesams ir 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą ir skaidrumą;

9.3. narių skyrimo 

mechanizmas;

9.4. narių rotacija ir 

kadencijų skaičius ir trukmė;

9.5. veiklos pobūdis laiko 

atžvilgiu;

9.6. individuali narių 

atsakomybė

  tenkina

  netenkina

10. Teisės akto projekto 

nuostatoms įgyvendinti 

numatytos administracinės 

procedūros yra būtinos,

nustatyta išsami jų taikymo 

tvarka 

Taip

  tenkina

  netenkina

11. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

administracinė procedūra 

netaikoma

  tenkina

  netenkina

12. Teisės akto projektas nustato

jo nuostatoms įgyvendinti 

numatytų administracinių 

procedūrų ir sprendimo 

priėmimo konkrečius 

terminus

  tenkina

  netenkina



13. Teisės akto projektas nustato

motyvuotas terminų 

sustabdymo ir pratęsimo 

galimybes

  tenkina

  netenkina

14. Teisės akto projektas nustato

administracinių procedūrų 

viešinimo tvarką

  tenkina

  netenkina

15. Teisės akto projektas nustato

kontrolės (priežiūros) 

procedūrą ir aiškius jos 

atlikimo kriterijus (atvejus, 

dažnį, fiksavimą, kontrolės 

rezultatų viešinimą ir 

panašiai)

  tenkina

  netenkina

16. Teisės akto projekte 

nustatytos kontrolės 

(priežiūros) skaidrumo ir 

objektyvumo užtikrinimo 

priemonės

  tenkina

  netenkina

17. Teisės akto projekte 

nustatyta subjektų, su kuriais

susijęs teisės akto projekto 

nuostatų įgyvendinimas, 

atsakomybės rūšis 

(tarnybinė, administracinė, 

baudžiamoji ir panašiai)

  tenkina

  netenkina

18. Teisės aktų projekte 

numatytas baigtinis sąrašas 

kriterijų, pagal kuriuos 

skiriama nuobauda (sankcija)

už teisės akto projekte 

nustatytų nurodymų 

nevykdymą, ir nustatyta 

aiški jos skyrimo procedūra

  tenkina

  netenkina

19. Kiti svarbūs kriterijai Nėra   tenkina

  netenkina

Teisės akto projekto 

tiesioginis rengėjas:
Šilalės rajono savivaldybės    

administracijos Turto ir 

Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

Alvyda Urbonienė

Teisės akto

projekto vertintojas:
Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos Patarėjas

 (parengties pareigūnas)

 Mindaugas Mikutavičius

(pareigos) (vardas ir pavardė) (pareigos) (vardas ir pavardė)

2024-06-14 2024-06-14
(parašas) (data)  (parašas) (data)

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d.

sprendimo Nr. T1-189 „Dėl Vienkartinių ir tikslinių pašalpų

skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajone tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-18 Nr. T25-192

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-18 09:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2024-06.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Spr. proj. dėl tikslinių aprašo 2024-06-14 lyginamasis

variantas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Antikorupcinio vertinimo pažyma 2024-06-14.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-19 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




